3. Hrvatska kuglacka liga centar - 2021./2022.
Konacni poredak igraca po gostujué¢em prosjeku

Ime i prezime Ekipa Gostujudi nastupi Domadi nastupi Svi nastupi
Nastup Ukupno Prosjek Nastup Ukupno Prosjek Nastup  Ukupno Prosjek
1. Karlo Mezak Ponikve II 4.00 2293 573.25 3.00 1666 555.33 7.00 3959 565.57
2. Fran Hedimovi¢ Ponikve II 4.00 2168 542.00 4,00 2234 55850/ 8.00 4402 550.25
3. Petar Keki¢ Medika 7.00 3793 541.86 7.00 3825 546.43) 14.00 7618 544.14
4. Nenad Steti¢ Ponikve II 4.00 2154 538.50 3.00 1640 546.67| 7.00 3794 542.00
5. Mario Salaj Centar 7.00 3762 537.43 6.00 3002 500.33) 13.00 6764 520.31
6. Marko Frani¢ Croatia- 7.00 3730 532.86 6.00 3180 530.00, 13.00 6910 531.54
Osiguranje
7. Hrvoje Megla Zanatlija 4.00 2130 532.50 6.00 3230 538.33) 10.00 5360 536.00
8. Rudolf Zavrtnik Vodovod 7.00 3717 531.00 7.00 3700 528.57| 14.00 7417 529.79
9. Marin Zupeti¢ Silent 7.00 3712 530.29 7.00 3643 520.43) 14.00 7355 525.36
10. Rudolf Puhin Zanatlija 7.00 3709 529.86 7.00 3765 537.86| 14.00 7474 533.86
11. Stjepan Novosel Centar 7.00 3696 528.00 7.00 3481 497.29] 14.00 7177 512.64
12. Zlatko Bucar Zanatlija 4.87 2571 527.93 6.00 3143 523.83) 10.87 5714 525.67
13. Milan Babi¢ Harmica 3.50 1847 527.71 3.00 1423 47433, 6.50 3270 503.08
14. Milan Marelja Centar 7.00 3694 527.71 450 2272 504.89] 11.50 15966 518.78
15. Ismet Hasi¢ Zanatlija 7.00 3690 527.14 6.00 3199 533.17) 13.00 6889 529.92
16. Milan Cindri¢ Vodovod 6.00 3161 526.83 7.00 3710 530.00] 13.00 6871 528.54
17. Kresimir Vidovi¢ Zanatlija 7.00 3684 526.29 5.50 2998 545.09) 12.50 6682 534.56
18. Ilvica Babi¢ Silent 7.00 3674 524.86 7.00 3803 543.29) 14.00 7477 534.07
19. Josip Borscak Zanatlija 7.00 3670 524.29 6.00 3181 530.17) 13.00 6851 527.00
20. Zlatimir Kastelanac Medika 7.00 3669 524.14 7.00 3874 553.43) 14.00 7543 538.79
21. Branko Damjanovic Croatia- 7.00 3664 523.43 7.00 3697 528.14) 14.00 7361 525.79
Osiguranje
22. Mladen Halec Harmica 7.00 3656 522.29 6.00 3076 512.67 13.00 6732 517.85
23. Marijan Valjak Medika 7.00 3656 522.29 7.00 3627 518.14) 14.00 7283 520.21
24. Bojan Steti¢ Ponikve Il 5.00 2608 521.60 4,00 2217 554.25| 9.00 4825 536.11
25. Mato Kubacek Harmica 7.00 3644 520.57 7.00 3566 509.43) 14.00 7210 515.00
26. Miljenko Musa Vodovod 7.00 3644 520.57 5.00 2537 507.40, 12.00 6181 515.08
27. Petar Cugovcan Medika 7.00 3638 519.71 7.00 3715 530.71) 14.00 7353 525.21
28. Mirko Saso Vodovod 7.00 3635 519.29 7.00 3821 545.86| 14.00 7456 532.57
29. Patricia Miholi¢ Ponikve II 4.00 2070 517.50 5,50 2952 536.73] 9.50 5022 528.63
30. Dominik Fucek Centar 6.00 3089 514.83 5.00 2436 487.20 11.00 5525 502.27
31. Sinisa Nikoli¢ Croatia- 7.00 3594 513.43 7.00 3632 518.86| 14.00 7226 516.14
Osiguranje
32. lvan Iv¢etic Medika 6.00 3079 513.17 7.00 3690 527.14) 13.00 6769 520.69
33. Nikola Skugor Centar 6.00 3071  511.83 3.00 1511 503.67) 9.00 4582 509.11
34. Goran Matlekovié Vodovod 7.00 3577 511.00 7.00 3712 530.29) 14.00 7289 520.64
35. Momcilo Radakovic Harmica 6.00 3035 505.83 7.00 3619 517.00, 13.00 6654 511.85
36. Drago Vodolsek Vodovod 5.51 2782 504.90 6.50 3338 513.54/ 12.01 6120 509.58
37. Anto Gelo Silent 4.00 2012 503.00 7.00 3543 506.14) 11.00 5555 505.00
38. Antun Kolari¢ Croatia- 6.00 2963 493.83 7.00 3634 519.14] 13.00 6597 507.46

Osiguranje




39.
40.
41.
42.
43.
44.

45.
46.
47.
48.

Milivoj Derezié¢

Hasib Imsirovic¢

Darko Skrobot
Tomislav Augustinovi¢
Tomislav Ognjenovic
BoZo Borosak

Petar Savori¢
Zoran Rakijas
Zoran Steti¢

Dejan BiSevac

3. Hrvatska kuglacka liga centar - 2021./2022.
Konacni poredak igraca po gostujué¢em prosjeku

Medika
Harmica
Silent
Silent
Harmica

Croatia-
Osiguranje

Ponikve Il
Silent
Ponikve I

Croatia-
Osiguranje

5.50
6.00
7.00
5.00
7.00
5.00

4.00
4.00
4.00
6.00

2712
2952
3381
2408
3365
2350

1832
1829
1819
2689

493.09
492.00
483.00
481.60
480.71
470.00

458.00
457.25
454.75
44817

6.00
6.00
7.00
3.00
7.00
3.00

2.50
2.00
3.00
7.00

2972
2962
3643
1416
3577
1430

1197

855
1574
3452

495.33
493.67
520.43
472.00
511.00
476.67

478.80
427.50
524.67
493.14

11.50
12.00
14.00
8.00
14.00
8.00

6.50
6.00
7.00
13.00

5684
5914
7024
3824
6942
3780

3029
2684
3393
6141

494.26
492.83
501.71
478.00
495.86
472.50

466.00
447.33
484.71
472.38



